Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: B9116V ESD-Sackkarre

FETRA MACHT LASTEN LEICHTER

ESD-Sackkarre mit Stahlblechschaufel, stabile
SchweiBkonstruktion, elektrisch leitfahig pulverbeschichtet,
schiefergrau RAL 7015. ESD-Sicherheitsgriffe.
Stahlblechschaufel verschraubt und dadurch austauschbar.
Rader mit ESD-Vollgummibereifung, auf Kunststoff-Felgen,

Naben mit Rollenlagerung.

Technische Details:

Gesamttragkraft (kg)
Schaufelbreite (mm)
Schaufeltiefe (mm)
Gesamtbreite (mm)
Gesamttiefe (mm)
Gesamthohe (mm)
Bereifung

RadgroBe (mm)
Gewicht (kg)

250

480

300

590

505

1150
Vollgummi-ESD

260 x 56
18

Ursprungsland
Garantie (Jahre)
Zolltarifnummer
GTIN

Deutschland

10

87168000
4017976191164

www.fetra.de

fetra

Transportgerate




