Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: B9116V ESD-Sackkarre



Transportgeräte



ESD-Sackkarre mit Stahlblechschaufel, stabile Schweißkonstruktion, elektrisch leitfähig pulverbeschichtet, schiefergrau RAL 7015. ESD-Sicherheitsgriffe. Stahlblechschaufel verschraubt und dadurch austauschbar. Räder mit ESD-Vollgummibereifung, auf Kunststoff-Felgen, Naben mit Rollenlagerung.

Technische Details:







Gesamttragkraft (kg)	250
Schaufelbreite (mm)	480
Schaufeltiefe (mm)	300
Gesamtbreite (mm)	590
Gesamttiefe (mm)	505
Gesamthöhe (mm)	1150
Bereifung	Vollgummi-ESD
Radgröße (mm)	260 x 56
Radgröße (mm) Gewicht (kg)	260 x 56 18
Gewicht (kg)	18
Gewicht (kg) Ursprungsland	18 Deutschland
Gewicht (kg) Ursprungsland Garantie (Jahre)	18 Deutschland 10